
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria Rajonale e Shendetesise, Shkoder.

Adresa Rruga:” Bujar Bishanaku”,Shkoder

E-mail drshshkoder@shendetesia.gov.al

Përsoni përgjegjës Gjelosh Prendi

Tel. 0672089840

Faqja në Internet

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur, me lote ( mallra ) prokurim me mjete
elektronike

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje ushqime per te semuret e Shendetit
Mendor “ I ndarë me lote, Marreveshje Kuader –me nje operator ekonomik ku të gjitha
kushtet janë të përcaktuara –me afat 12 muaj.

Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-15816-03-28-2019

Numri i referencës së Lotit 1: REF-15821-03-28-2019

Numri i referencës së Lotit 2: REF-15823-03-28-2019

Numri i referencës së Lotit 3: REF-15825-03-28-2019

5. Fondi limit 8 812 044( tete milion e teteqind e dymbedhjete mije e dyzet e kater) lekë pa
TVSH

Loti I: Blerje buke :me fond limit prej 1 077 233 (nje milion e shtatedhjete e shtate mije e
dyqind e tredhjete e tre ) lekë pa TVSH dhe shumatorja e cmimeve per njesi 2951.3 (dy
mije e nenteqind e pesedhjete e nje pike tre) leke pa t.v.sh

Loti II: Blerje produkte mishi e bulmeti : me fond limit prej 5 078 325 ( pese milion e
shtatedhjete e tete mije e treqind e njezet e pese ) lekë pa TVSH dhe shumatorja e cmimeve
per njesi 13913.2 ( trembedhjete mije e nenteqind e trembedhjete pikedy) leke pa t.v.sh

Loti III: Blerje ushqime kolonjare dhe zarazavate : me fond limit prej 2 656 486 (dy milion
e gjashteqind e pesedhjete e gjashte mije e katerqind e tetedhjete e gjashte) lekë pa TVSH
dhe shumatorja e cmimeve per njesi 7278 (shtate mije e dyqind e shtatedhjete e tete) leke
pa t.v.sh

mailto:drshshkoder@shendetesia.gov.al


6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbedhjetë ) muaj

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22.04.2019 ora
11:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22.04.2019 ora
11:00


